REQUERIMENTO N° 020/2019

Exmo. Presidente da Câmara

  O Vereador Ademir Tasso Kunast, que abaixo subscreve, em conformidade com o texto regimental, vem à presença de Vossa Senhoria requerer licença das funções de vereador para tratar de assuntos de interesse particular, conforme regimento interno, Art. 14, a partir de 01 de outubro a 31 de outubro de 2019.

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.
Nos Termos,
Peço Deferimento.

[bookmark: _GoBack]  Plenário Joaquim do Reis, 01 de outubro de 2019.

__________________________________
Ademir Tasso Kunast
Vereador PT